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Koulu- ja nuorisotyö:
• Riku, Helena
• Kouluvierailut
• Come Home radio- ja TV-ohjelmat
• Kirjalahjoitukset kouluissa
• Come Home Kids -leirit
• Come Home -leiritiimi
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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä
Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14

 

 

Poliisihallitus on 27.10.2021 myöntänyt Patmos 
Lähetyssäätiölle luvan RA/2021/1413 rahankeräykseen 
1.1.2022 alkaen Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

KIITOS, ETTÄ OLET MUKANA. KAIKKI ON MAHDOLLISTA!

Riku Rinne
p. 0400 989933
riku@rikurinne.com
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki
rikurinne.com patmos.fi

Rikun musiikkia kuunneltavissa
GET IT ONGET IT ON

 Ystäväni, sinä olet tehnyt tämän 
kaiken mahdolliseksi. Tämä yli ym-
märryksen käyvä laaja koulu- ja 
nuorisotyömme on sinun lahjoitus-
tesi varassa. Kun sinä lähetät minut 
lasten ja nuorten pariin, niin haluan 
olla luottamuksesi arvoinen. Olem-
me saaneet elää ihmeessä yhdessä 
sinun kanssasi. Moni teistä on ollut 
kauan mukana näiden 30 vuoden ai-

kana, toiset teistä ovat tulleet hetki 
sitten auttamaan. Kiitän teitä koko 
sydämestäni. Olette avanneet ovet, 
joista olen voinut päästä kohtaa-
maan satojatuhansia nuoria.

Kaikki on siis mahdollista! Art-
hur Blessitt kiersi ison ristin kanssa 
kaikki maailman maat noin 40 vuo-
den aikana. Häneltä kysyttiin, miten 
tämä on mahdollista. Hän vastasi: 

”Askel kerrallaan.” Ystäväni, myös 
me olemme kulkeneet askel ker-
rallaan. Uskotaan tulevaisuuteen, 
vaikka maailman ylle kertyvät syn-
kät pilvet. Lapsemme ja nuoremme 
kulkevat kohti omaa tulevaisuut-
taan. Annetaan heille mahdollisuus. 
Annetaan heille parempaa kuin itse 
olemme saaneet. Rakastetaan vielä 
enemmän!

Tilaa Come Home News rikurinne.com
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Come Home

30 VUOTTA KOULU- JA NUORISOTYÖTÄ



 Tänä vuonna 2024 tulee 30 vuot-
ta siitä, kun elokuun alussa vuonna 
1994 perustettiin Patmos Lähetys-
säätiön Koulu- ja nuorisotyö. Silloin 
tyttäremme Anni oli 4-vuotias ja poi-
kamme Miika 2-vuotias. Lapsiper-
heen isästä tuli Jumalan kulkuri, joka 
lähti kiertämään kouluja kaikkialla 
Suomessa.

Kun vuonna 1983 olin tullut us-
koon ja lähdin vapaaehtoisena mu-
kaan kaikenlaiseen toimintaan, olin 
20-vuotias nuori mies. Ensin soitin 
kitaraa lauluryhmässä, sitten lähdin 
katutyöhön seurakunnan diakonin 
mukana ja pian olin puhumassa eri-
laisissa tilaisuuksissa. Insinööriopis-
kelujen aikana Helsingissä vuosina 
1985–1987 kävin Raamattu- ja ru-
kouspiirissä sekä katutyössä. Vuoden 
1988 alussa aloitin insinöörin työn 
tamperelaisessa yrityksessä, ja sama-
na vuonna minut johdatettiin Nokian 
kaduille ja puistoihin kohtaamaan 
nuoria. Syksyn kylminä iltoina nuo-
ret itse saivat idean ja pyysivät mi-
nut kouluihin tunneilleen vierailulle. 
Otin palkattomia vapaita töistä, jotta 
pystyin järjestämään koulutunteja 
insinöörin työn ohessa. 

Aloin tehdä vapaaehtoisena ra-
dio-ohjelmia Patmokselle 1990-lu-
vun alussa ja tutustuin Patmos-työ-
hön. Samoihin aikoihin autoin 
vaikeuksissa olevia nuoria, ja heidän 
tarinansa koskettivat minua syvästi. 
Halusin kertoa heidän selviytymises-
tään kirjoissa. Haave ensimmäisestä 
kirjasta syntyi vuonna 1993.

Kun vuonna 1994 jouduimme vai-
moni Helenan kanssa hirvikolariin, 

josta selvisimme ihmeen kautta, taju-
sin elämäni olevan käännekohdassa. 
Päätös insinöörin työstä irtaantumi-
sesta oli ollut jo muutaman vuoden 
mielessä, mutta täpärä pelastuminen 
kuolonkolarista antoi rohkeuden as-
tua tyhjän päälle ihmisten lahjoitus-
ten varaan. Tästä sai alkunsa kaikki 
se, mitä näemme nyt. Moni asia ja 
palanen loksahti paikalleen ja suun-
nitelmat käynnistyivät. Alkoi matka, 
josta en uskaltanut edes unelmoida.

Samana syksynä 1994 julkaistiin 
myös ensimmäinen kirjani Syvyyden 
kuilusta. Minua kutsuttiin radio- ja 
tv-haastatteluihin ja minusta julkais-
tiin monia lehtijuttuja. Innostuin me-
diatyöstä entistä enemmän. Haave 
omasta radio- ja tv-työstä sai kipinän. 
Kun vuonna 1996 julkaisin toisen 
kirjani Pimeys väistyy, niin samana 
vuonna toteutui myös toinen unel-
ma: ensimmäinen äänitteeni ”Pimeys 
väistyy” näki päivänvalon. Omia lau-
lujani sisältävä kasetti oli totta. Siitä 
tuli niin suuri menestys, että se roh-
kaisi jatkamaan musiikin tekemistä, 
joka onkin jatkunut tähän päivään 
asti.

Koulu- ja nuorisotyömme on ta-
voittanut lapsia ja nuoria sadoissa 
ja taas sadoissa kouluissa. Unelmat 
kuitenkin vain kasvoivat. Vuonna 
2002 alkoi Radio Come Home, jonka 
menestystarina jatkuu edelleen. Pit-
käaikainen haave TV-työstä toteutui 
vuonna 2007, kun Come Home TV ja 
Come Home Kids alkoivat TV7:llä. 

Kaiken tämän työn keskellä ovat 
pyörineet lasten Come Home Kids -lei-
rit, joilla monet sadat lapset ovat in-

nostuneet uskosta. Monista leireistä 
on tehty myös TV-ohjelmia, joten voit 
TV7:n arkistosta käydä katsomassa 
näitäkin tunnelmia.

Mitä minä osaisin sanoa? Sinä, 
ystäväni, olet tehnyt tästä kaikesta 
mahdollista rukoustesi ja lahjoituste-
si kautta. Kaikki on silloin mahdollis-
ta, kun teemme sen yhdessä. Harras 
rukoukseni ja toiveeni on, että tämä 
koulu- ja nuorisotyömme voi jatkua 
ja löytää uusia mahdollisuuksia ta-
voittaa lapsia ja nuoria. Tarve on 
koko ajan suuri. Syrjäytyminen, kou-
lukiusaaminen, perheiden hajoami-
nen, masentuneisuus, yksinäisyys ja 
päihteet ovat todellisuutta koko ajan 
nuorten maailmassa.

Tulevaisuus on edessäpäin uusi-
ne seikkailuineen. Kuljetaan Juma-
lan suunnitelmissa ja pidetään unel-
mista kiinni.

KOULUVIERAILUT
Koulukiertueet tapahtuvat jossain 
Suomessa. Pikkuiset kyläkoulut ja 
isojen kaupunkien juhlasalit saavat 
kuulla, miten ”Sun elämä on arvo-
kas” sekä rohkaisua elämänhallin-
taan. Alakouluista yläkouluihin ja lu-
kioihin sekä ammattikorkeakouluista 
yliopistoihin - kaikki ovet ovat auki. 

ILTATILAISUUDET JA 
KOULUTUKSET
Lasten maailman uhkakuvat kosket-
tavat vanhempia kaikkialla. Ajankoh-
taiset teemat pysäyttävät vanhempia 
välillä jopa kyyneliin asti koulun 
järjestämissä illoissa. Monissa seu-
rakunnissa järjestettävissä tilaisuuk-

… MUTTA JUMALALLE KAIKKI ON MAHDOLLISTA”
sissa kuulijat pääsevät laulujen ja 
puheiden kautta lähemmäs elämän 
peruskysymyksiä. Olen saanut kou-
luttaa paljon eri alan ihmisiä niin po-
liiseista lääkäreihin kuin opettajiin 
ja opiskelijoihinkin. 

KIRJAT
Vuodesta 1994 alkaen kirjoja on jul-
kaistu jo 12. Kaikista menestynein 
kirja, KK – kuolemankauppias, on nyt 
edennyt jo 19. painokseensa. Tämä 
on käsittämätön ihme. Kun kirja 
vuonna 2001 voitti ”Vuoden kristilli-
nen kirja”-palkinnon, emme voineet 
kuvitella, miten valtavaa työtä kirja 
tulee tekemään kaikkialla. Kirjasta 
on tehty kouluissa myös monia kir-
jaesitelmiä. Tässä samassa suosiossa 
kulkee vaimoni Helenan kirja Käär-
meen lumous, joka on myös erittäin 
suosittu nuorten parissa. Kirjasta on 
menossa jo 5. painos. Hyvä Helena!

MUSIIKKI
Vuonna 1983 tein ensimmäiset hen-
gelliset lauluni heti uskoontulon 
jälkeen. Nyt vuonna 2024 niitä on 
sävelletty jo satoja ja lisää on tulos-
sa koko ajan. YouTubesta voit katsoa 
uusimpien laulujeni musiikkivide-
oita. Olen koko ajan yhä enemmän 
innostunut musiikin tekemisestä. 
Kitarat kulkevat kaikilla kiertueilla 
mukanani. Jokaisella oppitunnilla 
on jollain laululla aina hyvin suuri 
merkitys. 

RADIOTYÖ JA TV-TYÖ
Yli 1000 Come Home -radio-ohjelmaa 
vuodesta 2002 alkaen ovat puhutel-

leet kymmeniätuhansia kuulijoita. 
Vuodesta 2007 TV7:n Come Home 
-jaksoja on lähetetty pian 400. Olen 
itse editoinut kaikki ohjelmat. Työ-
määrä on ollut valtava. 

Vuodesta 2007 TV7:n Come Home 
Kids -jaksoja on tehty myös lähes 40 
0. Mahtava mahdollisuus kohdata 
lapsia! Olemme kuvanneet Come 
Home Kids -leirimme, josta tehdyt oh-
jelmat ovat olleet todella monipuoli-
sia. Olen kuullut mielettömän upeaa 
palautetta vanhemmilta, miten oh-
jelmat ovat todella tärkeitä perheen 
lapsille.

TAIVAS KUULEE
TV7:n Taivas kuulee -ohjelman jak-
soja on jo yli 100. Yhden rukousoh-
jelman aikana saattaa tulla tuhansia 
rukouspyyntöjä tekstiviestien, säh-
köpostin tai puhelujen kautta

NETTITYÖ
Netin maailma valtaa alaa koko ajan 
enemmän. Siksi kotisivujen ylläpito 
ja YouTuben musiikkivideot ja muu 
materiaali ovat keskeisessä asemas-
sa, kun mietimme työn kehittämistä. 
Netin mahdollisuudet vain kasvavat 
koko ajan. Mielikuvitus lienee 
vain rajana. Kiitos pojalleni 
Miikalle, joka on tehnyt 
pääosin kotisivuni ja ke-
hittelee niitä, kun vain 
omilta insinööritöiltään 
aina ehtii auttamaan.

LEIRIT
Ensimmäiset lastenleirit 
pidettiin Nokian seura-

kunnan kautta 1990-luvun puoli-
välissä. Näiden 30 vuoden aikana 
on leirejä pidetty kymmeniä ja taas 
kymmeniä. Seuraava Come Home 
Kids -leiri on suunniteltu pidettäväk-
si 6.–8.9.2024.

KIRJAJAKELUT KOULUISSA
Tätä työmuotoa ei koskaan voi ko-
rostaa liikaa. Se on todella arvokas-
ta. Lahjoitetut kirjat ovat pelastaneet 
monen nuoren tulevaisuuden ja 
muuttaneet heidän elämänsä. Kun 
minä olen lähtenyt pois paikkakun-
nalta, kirja jatkaa työtä. Sinun lahjoi-
tustesi kautta tämä on mahdollista. 
Muista tukea kirjajakelutyötä.

Kiitos näistä 30 vuodesta ystävät! 
Sinua siunaten, Riku

 


